

## ACTA Nº 1 JURADO DEL CONCURSO

Siendo las catorce (14:00) horas del día 24 de Junio de 2019, en la sede de la Subsecretaría de Planeamiento Físico de la Universidad Nacional de Córdoba, sito en Rogelio Nores Martinez Nº 2200, se reúne el jurado designado por Resolución de la SPF Nº 072/2019 para entender en la provisión de dos (2) cargo nodocente de la categoría: 3667, agrupamiento: 01: Administrativo, para desempeñarse en el Área Económica Financiera y la Dirección de Planificación Estratégica – Área Espacios Verdes, de la Subsecretaría de Planeamiento Físico-UNC, con la presencia de la Sra. Cra. Claudia María IZQUIERDO (Legajo 80961), la Sra. Arq. Susana A. ALMIRÓN (Legajo 50153), el Sr. Regino ANDINO (Legajo 41587), y con la presencia del veedor gremial el Sr. Martín LARRALDE (Legajo 51448).

A los fines de elaborar la nómina de postulantes admitidos y no admitidos del concurso en la instancia cerrada interna de acuerdo a lo establecido por el Artículo 17 – inciso b) de la Ordenanza H.C.S. Nº 7/2012, se procedió a evaluar el cumplimiento de las condiciones generales y/o particulares de la convocatoria realizada por Resolución de la SPF Nº 072/2019, resultando la siguiente nómina de postulantes admitidos y no admitidos:

## **POSTULANTES ADMITIDOS**

Uno (1) cargo de la categoría: 3667 – Agrupamiento: 01: Administrativo, Área Económica Financiera – Subsecretaría de Planeamiento Físico – UNC.

ORDEN	APELLIDO Y NOMBRES	D.N.I.
1	PIROVANO, María Florencia	31.921.034

## **POSTULANTES ADMITIDOS**

Selegodo Germiol.

Uno (1) cargo de la categoría: 3667 – Agrupamiento: 01: Administrativo, Dirección de Planificación Estratégica - Área Espacios Verdes – Subsecretaría de Planeamiento Físico – UNC.

ORDEN	APELLIDO Y NOMBRES	D.N.I.
1	BLARDUNI, Valentín	29.252.904

Arq. Susana Almirón Directora-Dia Planif. Estarágues a/c Dir. Infr.y Medicoambiente SECRETAL SECRETAL ROOM OF THE ROOM OF THE

## "2019: Año de la Exportación"



Habiendo concluido el presente acto, este jurado procede a elevar las presentes actuaciones a la Sra. Subsecretaria de Planeamiento Físico de la Universidad Nacional de Córdoba, a fin de que disponga la publicación del listado de postulantes admitidos.

En prueba de conformidad, se firma un ejemplar en el lugar y fecha arriba

indicados.

Ala Susana Almirón Diregiora- Dir. Planif. Estratégica a/C Dir. Infr. y Medioambiente SSPF-UNC